[image: image1.png]|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	« 30 » октября 2019 г.
	№ 706-53

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Северо-Енисейского района»

В связи с упразднением территориальной единицы поселка Суворовский, находящейся в границах Северо-Енисейского района Красноярского края, в соответствии с пунктом 4 статьи 1 Закона Красноярского края от 11.10.2018 №6-1962 «Об упразднении территориальных едини края и внесении изменений в отдельные законы края», в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 346.26, 346.27 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349-25, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов  от 16.09.2014 № 924-68 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Северо-Енисейского района» (в редакции решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 14.12.2016 № 206-18, от 22.05.2017 № 283-23, от 21.09.2017 №333-28, от 09.07.2018 №464-40) (далее - решение) следующие изменения:
1) в наименованиях столбца 5 таблиц, приведенных в разделах 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 приложения 1 к решению слова «п. Суворовский,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т. Л. Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

     А.Н. Рябцев

Дата подписания «30» октября 2019 г.